
 

 

 

 

 

平成２９年４月１８日 

支部代表者各位 

 

 

北海道ラグビーフットボール協会 

競技委員会 委員長 田尻 稲雄 

 

 

第４７回北海道ラグビーフットボール選手権大会 

貴支部所属チームへの大会案内の周知依頼について 
 

 

拝啓、日増しに春めいてきてまいりましたが、支部関係者各位におかれましては益々ご清栄のことと

お慶び申し上げます。 

 平素は当委員会の事業運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年度も標記大会が６月中に開催される予定ですが、平成２９年新規登録チームの道協会受付

手続き並びに登録集計が平成２９年４月１８日現在終了していない状況下にあります。 

しかしながら当月中に事務手続き上、大会要項を連絡する必要があるために、平成２９年度登録（予

定）チームへ、本大会の案内を各支部事務局が責任を持ってご連絡を行っていただくようご協力をお願

い致します。又、各チームからの参加申込につきましては、事務作業の簡素化を目的に、各チームが大

会主管支部である札幌支部（事務局）まで直接、メール送信を行っていただけるようご連絡の徹底をお

願い致します。 

 

事業運営が円満に進むようご理解とご協力のほど重ねてお願い致します。 

 

選手権大会 日程（今年度） 

        ・平成２９年５月０６日（土） （参加申込締切日） 

        ・平成２９年６月２３日（金） （監督主将会議） 

        ・平成２９年６月２４日（土） （１回戦） 

        ・平成２９年６月２５日（日） （２回戦） 

        ・平成２９年７月 ２日（日） （決勝戦） 

 

※本件の開催につきましては、北海道協会・評議員会にて最終確定となります。締切日の都合により事

前にご案内申し上げます。 

                   

敬 具 


